様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
花巻市長　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
高齢者等肉用牛飼育型事業申請書
高齢者等肉用牛飼育型事業による貸付牛の貸付けを受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　申請の目的
２　申請貸付牛　　品種
頭数　　　　　　頭
３　貸付期間　　　　　年　　月　　日から
年　　月　　日まで

[bookmark: _GoBack]
様式第２号（第６条関係）

高齢者等肉用牛飼育型事業実施計画書
１　家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業
	肉用牛飼養経験

２　農業経営の概況と計画
	区分
	専業兼業の別
	農業従事者
	経営規模

	田
	普通畑
	飼料畑
	採草地

	肉用牛
	乳用牛
	畜舎

	現在
	専･兼
	人
	ha
	ha
	ha
	ha

	頭
	頭
	㎡

	計画
	専･兼

３　飼養計画
	年　度
項　目

	備考

	成牛

	生産される子牛

	自家保留する子牛

	売却する子牛